СОВЕТ УЛЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с.Ульянково
04.02.2013г.

РЕШЕНИЕ №1
Об отчете Главы Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

за 2013 год и задачи на 2014 год
        В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ульянковское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»,  заслушав и рассмотрев представленные материалы, Совет Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

       1. Утвердить отчет Главы Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан за 2013 год (прилагается) и признать работу Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района   Республики Татарстан по итогам 2013 года удовлетворительной.
Глава Ульянковского сельского

поселения Кайбицкого муниципального

района Республики Татарстан                                                Ф.А.Сундурова